
 

 

UCHWAŁA NR VIII/54/24 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 233 pkt 3, 

art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 450.000,00 zł. 

§ 2. Przenosi się środki po stronie dochodów budżetowych na kwotę 284.900,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3409



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/54/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

zwiększenia 

 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

Zadania własne   

Dochody bieżące   

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

185.000,00 185.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

185.000,00 185.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

0,00 185.000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 

185.000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 450.000,00 0,00 

 80104  Przedszkola 450.000,00 0,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

450.000,00 0,00 

   Razem zadania własne 635.000,00 185.000,00 

Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jst 

  

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

99.900,00 99.900,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

99.900,00 99.900,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

0,00 99.900,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 

99.900,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3409



   Razem dochody związane z 

realizacją zadań w drodze umów 

lub porozumień między jst 

99.900,00 99.900,00 

   Ogółem 734.900,00 284.900,00 

   „Per saldo” 450.000,00  

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3409



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/54/24 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2024 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota zwiększenia 

1 2 3 4 

Zadania własne  

801  Oświata i wychowanie 450.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 450.000,00 

  z tego:  

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek budżetowych na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

450.000,00 

  Razem zadania własne 450.000,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3409


		2025-03-27T12:32:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




